Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

solent gaudere quia commutant terra
 le aliquid pro alio aliquo vili hoc est
 pro futuro dicitur non pulchrum appare
 at sic mundum commutant regnum
 celorum quod est pulchrum pro alio quod vili
 et infirmitas debent. n. face ut faciat
 colom bonos agros coluit et semina
 nat steriles dimittit et cultos bo
 nus ager est regnum celorum sterilis vero mundus
 dicitur illi agrum. f. mundum non debent
 seminare. i. dilige quod sterilis est quo
 ad vitam eternam et illi nobilitate debent
 seminare. f. regnum celorum. nisi agro cum
 est gaudium de visione dei ut dicit Augustinus
 quod deperit qui sunt in fine mallei
 cui vixit si fieri possit et reuere in pe
 nis quam non videre et liberari a tor
 mentis ibi est plenum gaudium quia tunc
 aures audiverunt illam novam cantilenam
 quam cantabunt sancti angelus et omnes sancti
 ante thronum dei de quo dicit apostolus. v.
 Quae habebat cytharas et fialas
 aureas plenas organorum que tunc
 sonus sanctorum que cantabunt cantica
 novum aures cythare psalterium tunc
 corpora sanctorum glorificata in quibus nunt
 ti dicitur in hac vita cytharant
 et in voce blande cytharizat meis de
 cor huius mundi est tante virtus quod
 si homo modicum huiusmodi organum in manu per
 petua omnia gaudia huius mundi percipiat
 mundi. et de hoc possunt habere. Ex.
 in vestre quaedam nomine dorothae de il
 la. Les. quod cum ducit ad mortem sta
 bat quidam iuuenis nomine theophi
 lus genialis certans eam et dices
 rogo te dorothae ut cum ad hoc
 sit tuum veneris mittas mihi deo
 tuo flores et poma. h. certans aut
 quod fuit infidelis. p. nuntius vero se hoc
 fuit. Cum ergo ad locum passionis ve
 nit ad eorum se stetit corone

quodam pro pulchro veste stilleta tunc
 eidem appuit quod tempore venit et tunc sponte
 facta flores et poma paulum et ad
 uocato primo assignavit dicitur va
 ce et porta huius theophylo dicit
 ei quod sponte misit de te octo tuo
 quibus ille receptis tanto more quod
 fatus est ut in pene amens esse
 incepit clamare. Benedictus sit ihesus
 christus quo audito infideles astantes
 tenuerunt eum et tantis tormentis
 affecerunt eum ut omnes qui vide
 bant passione eius seculum ab hoc
 rebant in illo. f. regnum celorum est
 plenum gaudium. *De eodem*
Hoc vox clamantis in celo
 et dicitur. ut. apud iudeos dicitur
 tres opiniones esse videbant quidam
 dicebat eum esse christum filium dauid
 et audierunt. h. apud iudeos super hoc
 respondit. Et quod si fuit filius dauid
 et filius david esset in iherosolymis
 et esset rex iherosolymorum. et dicitur
 quod per habet asperitatem christus non te
 rebat vestes dicitur. iohannes autem
 factus tepulis camelorum. et dicitur per vic
 tus pacate quod panem et vinum cum
 pedibus manducabat. iohannes autem
 habebat durum et vitabat stercora
 peccatorum. et dicitur per genus illustre quod ihesum
 et factus genuit credebatur et de pau
 pe matris natum dicebat. iohannem vero
 filium suum ponathas esse agnoue
 rat. per istas tres opiniones esse
 vult iohannem esse christum. Alii dicebant
 eum esse heliam per in habitibus testa
 et nimis abstinentia et feruore
 zeli. alii dicebat esse prophetam per
 cum predicandi et id miserunt nuntios
 ad ipsum ut discerneret veri
 tate. Et cum respondit se non esse
 christum heliam nec prophetam et ait ego
 sum vox clamantis in celo. Sic
 non naturali vox per peccatorum vbi
 sic iohannes percellit. et in vobis istis
 non primo peccatoris dicitur

qui

reane

si au

solie ba

victi

cu

postea

in ra